PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

54-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

	О согласовании юбилейной медали "90 лет городу Нарьян-Мару"

В связи с предстоящей в 2025 году юбилейной датой города Нарьян-Мара
в соответствии с пунктом 4.1 Положения "О наградах и почетных званиях муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Советом городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.12.2020 № 155-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Согласовать учреждение юбилейной медали "90 лет городу
Нарьян-Мару".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                               Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

29 июня 2023 года

№ 474-р